

ANGEL DANIEL SEBASTIAN SALINAS

Licenciado en Ciencias de la Comunicación


PERFIL


Cuento con experiencia realizando labores de vinculación comunitaria, difusión y activación cultural en territorio.

He trabajado en la gestión de proyectos culturales dirigidos a infancias, jóvenes y adultos mayores.

Dentro de mis actividades he sido responsable de la compilación de materiales probatorios, del diseño de materiales gráficos para la difusión y de la creación de productos audiovisuales tales como podcast, videos, capsulas, tutoriales, etc.

CONTACTO

 **Dirección**
Cmte. Blanquet 15
Daniel Garza, Miguel Hidalgo,
11830 Ciudad de México.

 **Telefono**
55 13737982
68291464

 **Correo**
angeldanielsesa@gmail.com

EDUCACIÓN

2013-2018 **Ciencias de la Comunicación**
UAM Cuajimalpa

EXPERIENCIA

2020 **Promotores Culturales Comunitarios de la CDMX**
Diseñar y supervisar contenidos culturales
Planear estrategias para actividades
Procesar y analizar información y documentación.

2019-2020 **Bios A.C.**
Redes sociales
Creación de contenido y gestión de redes sociales.

2019-2020 **Centro de Apoyo Mejoremos**
Fotografo
Cobertura fotográfica en eventos

2019 **Robert Bosch - Autopartes**
Contratación mediante Veritas Promociones S.A. de C.V

2018-2019 **Blum Diseño Floral**
Redes sociales
Creación de contenido para página web y redes sociales.

HABILIDADES

PhotoShop	● ● ● ● ●	After effects	● ● ● ● ●
Illustrator	● ● ● ● ●	Premiere	● ● ● ● ●
lightroom	● ● ● ● ●	Audition	● ● ● ● ●